

ESTADO DE MATO GROSSO PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRATINGA

PORTARIA Nº 094/2.021 De 26 de janeiro de 2.021

> "WALDECI BARGA ROSA, Prefeito Município de Guiratinga, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais conferidas por lei".

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear para a Secretaria Municipal de Saúde, para trabalhar na área do Programa Saúde da Família - PSF III, Bairro Garça Branca, em conformidade com a Lei Municipal 707/2.002 e seus anexos, datados de 18/04/2.002, a senhora abaixo relacionada:

> DELICE NEVES DA MATA, portadora do CPF nº 973.345.451-68, RG nº 1496175-0 SSP/MT, com cadastro no COREN/MT nº 1570551-TE, para o cargo Técnica de Enfermagem.

Cionde l'holl Ib, ol Doll Ib, ol Doll Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Guiratinga/MT, 26 de janeiro de 2.021

WALDECI BARGA ROSA

Prefeito Municipal

Av. Rotary Internacional, 944 - Bairro Santa Maria Bertila Fone (66) 3431-1441 - Guiratinga/MT - Cep.78.760-000

Site: www.guiratinga.mt.gov.br / E-mail: gabinete@guiratinga.com.gov.br



ESTADO DE MATO GROSSO PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRATINGA

Oficio 046/SMS/2021

Guiratinga-MT, 27 de Janeiro de 2021.

Ao Exmo Srº
Waldeci Barga Rosa
Prefeito Municipal
Guiratinga-MT

Vimos por meio deste solicitar a Vossa Senhoria que designe o setor competente para que, realize a nomeação de Delice Neves da Mata no cargo de Técnica de Enfermagem na Unidade de Saúde da Família III – Garça Branca à partir do dia 26/01/2021.

Sendo o que se apresenta para o momento subscrevemo-nos

Atenciosamente,

Rosane Pereira de Araujo Rosa Nascimento Secretario Municipal de Saude

W'



Av. Rotary Internacional, 944 – Bairro Santa Maria Bertila Fone (66) 3431-1441 – Guiratinga/MT - Cep.78.760-000 Site: <u>www.guiratinga.mt.gov.br</u> / E-mail: gabinete@guiratinga.com.gov.br



Diário Oficial de Contas

Tribunal de Contas de Mato Grosso



Ano 10 Nº 2118 Divulgação quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021

Publicação sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021

499	ALINE DA SILVA BORELLI KLEIN	0	Ausente
361	VALDEMAR DE ASSIS CARNEIRO	0	Ausente
	Serviços Gerais - Zeladora / Merendeira (Escola do da Completo	Campo / Bo	a Esperança) - Nível
N° INSC	CANDIDATO	Nota Final	Status
667	FRANCISCA ALVES DE FREITAS	88	1º Aprovado
383	EUDANIA RAMOS DUARTE BARBOSA	62	2º Aprovado
466	ALISON VIEIRA DE JESUS	0	Ausente
239	DAIANE JOSE SANTOS	0	Ausente
	Serviços Gerais - Zeladora / Merendeira (Escola do tal Completo	Campo /No	vo Horizonte) - Níve
N° INSC	CANDIDATO	Nota Final	Status
199	JOCIQUELI GUEDES	75	1º Aprovada
570	EVA ALVES DE LIMA MAGALHAES	72	1º Cad. Reserva
112	ZILDA APARECIDA FERREIRA	36	Desclassificada
334	MARIA JOSIANE PEREIRA ROLIM	0	Ausente
	Serviços Gerais - Zeladora / Merendeira (Escola do tal Completo	Campo /S	ol Nascente) - Níve
Nº INSC	CANDIDATO	Nota	Status
73	ALESSANDRA REIS DA FONSECA	85	1º Aprovado
532	JAQUELINA GOMES BATISTA DA FONSECA	83	1º Cad. Reserva
367	MARNUZIA CARDOSO CORES MENDES	0	Ausente
674	TANIA DIAS DOS SANTOS	0	Ausente
608	VANESSA RAMOS DICETI	0	Ausente

Guarantã do Norte/MT, 03 de fevereiro de 2021.

DIANE TONON CAOVILLA

Simplificado

Presidente da Comissão Fiscalizadora do Processo Seletivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRATINGA

PORTARIA

PORTARIA Nº 093/2.021 De 26 de janeiro de 2.021

"WALDECI BARGA ROSA, Prefeito do Município de Guiratinga, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais conferidas por lei".

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear para a Secretaria Municipal de Saúde, para trabalhar na área do Programa Saúde da Família - PSF I, Bairro Santa Maria Bertila, em conformidade com a Lei Municipal 707/2.002 e seus anexos, datados de 18/04/2.002, a servidora

MARIA LUCIA DOS SANTOS SOUZA - CPF nº 284,459,881-15 e RG n° 0372115-9 SEJUSP/MT, Auxiliar de Serviços Diversos

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário

Guiratinga/MT, 26 de janeiro de 2.021

MALDECLEADO A DOCA

PORTARIA Nº 094/2.021

De 26 de janeiro de 2.021

"WALDECI BARGA ROSA, Prefeito do Município de Guiratinga, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais conferidas por lei"

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear para a Secretaria Municipal de Saúde, para trabalhar na área do Programa Saúde da Família - PSF III, Bairro Garça Branca, em conformidade com a Lei Municipal 707/2.002 e seus anexos, datados de 18/04/2.002, a senhora abaixo

 \succ DELICE NEVES DA MATA, portadora do CPF nº 973.345.451-68, RG nº 1496175-0 SSP/MT, com cadastro no COREN/MT n° 1570551-TE, para o

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Guiratinga/MT, 26 de janeiro de 2.021

WALDECI BARGA ROSA Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 095/2.021 De 26 de janeiro de 2.021

"WALDECI BARGA ROSA, Prefeito do Município de Guiratinga, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais conferidas por lei".

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear para trabalhar no Núcleo de Apoio a Saúde da Familia – NASF, na Secretaria Municipal de Saúde, a servidora abaixo relacionada, em conformidade com a Lei nº 1346/2015 e seu anexo, datados de 10 de fevereiro de 2015.

NELICE FERREIRA CUNHA FASSIONI, portadora do CPF nº 406.142.551-04, RG nº 565036-0 SSP/MT, com cadastro no CREFITO/MT nº cargo de Fisioterapeuta.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Guiratinga/MT, 26 de janeiro de 2.021

WALDECI BARGA ROSA Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 096/2 021 De 26 de janeiro de 2.021

"WALDECI BARGA ROSA, Prefeito do Município de Guiratinga, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais conferidas por lei

Considerando o Parecer nº 001/2021 de 18-01-2021, expedido pelo Assessor Jurídico, onde trata sobre a exigência de certidão negativa da Receita Federal;

RESOLVE:

Artigo 1° - Nomear o senhor LUIZ DOS SANTOS, portador do CPF sob $n.^\circ$ 142.784.481-04 e RG n° 220980 SSP/MS, para o cargo em comissão DAS 04, Coordenador de Expediente no Departamento Municipal de Água e Esgoto de Guiratinga-MT - DMAEG, em conformidade com o anexo II da Lei Complementar n° . 049/2010, datada de 09 de junho de 2010.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Guiratinga/MT, 26 de janeiro de 2.021

WALDECI BARGA ROSA Prefeito Municipal